

Bästa SPF-are!



Storvreten 11 oktober 2024

Hösten är utan tvekan här nu, och vi kan glädja oss åt ovanligt fina höstfärger. En annan bra sak är att du nu kan boka tid för vaccination mot covid, influensa och kanske något mer när du ändå är där. Du bokar via Alltid Öppet eller 1177.

Det går också bra att googla på vaccinationer om du vill se ett större utbud av utförare.

Detta händer den kommande veckan:

Ti 15/10 kl 16.00 **Italiensk buffé** med kaffe och italienska viner och öl till självkostnadspris. Fullbokad, men du kan sätta upp dig på en reservlista hos Marianne Backman. Trycket har varit stort, så vi kommer att upprepa detta evenemang till våren.

On 16/10 kl 11.00 **Vandring i Uttran** med besök på Uttrans Telemuseum: Denna onsdag vandrar vi i Uttran och passar samtidigt på att besöka Uttrans Telemuseum. Museet har skapats av Ingemar Lindström och finns på Skolvägen 15 i Uttran. På

museet kan du bli följare telefonens utveckling. Max 9 personer kan besöka museet samtidigt. En visning tar ca 45 minuter. Vi träffas vid korsningen Parkbacken/Strandvägen i Uttran kl 11.00. Intill korsningen finns parkeringsplatser. Om vi blir fler än en grupp (dvs mer än 9 personer) så besöker en grupp museet och övriga vandrar runt i Uttran. Efter ca 45 minuter så byter vi grupp vid museet och gruppen som besökt museet går nu istället runt i Uttran. När alla besökt museet så äter vi medhavd matsäck utmed Uttransjön intill parkeringsplatsen. **OBS!** Du måste anmäla ditt deltagande senast tisdag 15/10 till Saga eller Jarl.

Välkomna
Saga o Jarl

To 17/10 kl 16.00

SeniorNet inbjuder till Pubafton: Ordförande Christina Huit har tänkt sig en pubafton med franskt tema. Hon tänkte berätta hur det kom sig att hon hamnade i Frankrike. Hur livet där skiljer sig från det svenska och lite anekdoter, och så är det meningen att vi får en tallrik med fransk ost, paté, marmelad, korv, bröd och så har vi som vanligt möjlighet att köpa vin till om vi vill det. Ekonomiansvarig och ordförande håller just på att räkna ut ungefärlig "självkostnad" på tallriksinnehållet, men det kan inte bli så jättemycket. Plats: Seniorhuset.

Anmälan till hennes
mejladress: chelle48@hotmail.com
Varmt välkomna!

Mycket senare:
On 4/12 kl 11.30

Julbord på Lida. Det har redan börjat strömma in anmälningar. Du anmäler dig genom att betala in 500 kr till PG 61 95 73-9. Ta bussen till Lida eller kontakta Elisabeth Bäckman för samåkning.

Vänliga hälsningar från oss i styrelsen gm

Elisabeth Bäckman, ordförande, och *Saga Andersson*, medlemssekreterare